
PRITARTA 

Alytaus „Drevinuko֧“ mokyklos-darželio 

tarybos posėdyje 2024 m. vasario 15 d. 

(protokolas Nr. L-56 (1.3.) 

 

PATVIRTINTA 

Alytaus „Drevinuko“ mokyklos-darželio 

direktoriaus 2024 m. vasario 27 d.  

įsakymu. Nr. V- 15 (1.2) 

 

 

ALYTAUS „DREVINUKO“ MOKYKLOS-DARŽELIO 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

Priemonės Rodikliai Atsakingi vykdytojai 
Įvykdymo 

terminas 
Asignavimai 

 

I TIKSLAS – DIDINTI ŠVIETIMO ĮTRAUKTĮ IR VEIKSMINGUMĄ, SIEKIANT ATITIKTIES ASMENS IR VISUOMENĖS 

POREIKIAMS 

 

1 UŽDAVINYS. Pagerinti ugdymosi rezultatus ir mažinti atotrūkį 

 

Atnaujinto ugdymo turinio 

diegimas. 

UTA įgyvendinimo ir koordinavimo komandos 

koregavimas, veiksmų ir priemonių plano atnaujinimas. 

Direktorius 2024 m. Žmog. ištekliai 

Ikimokyklinio ugdymo programos įgyvendinimas pagal 

Ikimokyklinio ugdymo programos gaires (2023 m.) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui (darželio) 

Grupių mokytojai 

2024 m. Žmogiš. 

ištekliai 

Dalyvavimas mokymuose ir seminaruose – 100 proc. 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo 

mokytojų. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m. ML 

Nuo 2024-09-01 1–4 klasėse pradinis ugdymas 

įgyvendinamas pagal atnaujintas programas – 100 proc. 

(8 klasės). 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

(mokyklos) 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Vadovėlių pagal poreikį įsigijimas. Bibliotekininkas 2024 m. ML 



2 

 

Žmog. ištekliai 

Eduka licencijų įsigijimas pagal poreikį. Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

2024 m.  ML 

Paramos lėšos 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio 

ugdymo įgyvendinimas, 

užtikrinant kiekvieno 

mokinio asmeninę pažangą. 

2 kartus per metus vykdomas ikimokyklinio amžiaus 

vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimas. 

Direktorius pavaduotojas 

ugdymui (darželio) 

Grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

Parengti kiekvieno mokinio pasiekimų aplankai 

(ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas). 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

(darželio) 

Grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

Ne mažiau 100 proc. mokinių dalyvauja įsivertinimo 

procese (NMPP). 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

(mokyklos) 

4-ų klasių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų rezultatai 

5 proc. didesni nei 2023 m. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

(mokyklos) 

Klasių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

Mokymosi kokybė (1–4 kl. mokiniai mokosi 

aukštesniuoju ir pagrindiniu lygiu, priešmokyklinukai – 

pagrindiniu ir virš pagrindinio) – ne mažiau 85 proc. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

Ne mažiau kaip 2 kartus per metus organizuojami 

pokalbiai apie vaiko pažangą su mokytojais, mokiniais, 

tėvais, administracija. 

Tėvų įtrauktis ne mažiau 90 proc. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

Rodiklio „Mokydamasis aš darau pažangą“ įvertis – ne 

mažiau 3,4. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

Neformaliojo ugdymo galimybėmis mokykloje ir mieste 

besinaudojančių mokinių dalis – 85 proc.  

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

Rodiklio įvertis „Pamokose naudojamos technologinės 

priemonės padeda mano vaikui geriau mokytis“ – 3,5. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m.  Žmog. ištekliai 

 



3 

 

Klasių, grupių mokytojai 

Kryptingas meninio ugdymo 

programos organizavimas 

 

Integruotas teatras ugdomojoje veikloje, bent 1 klasė. 

Meninio ugdymo krypties neformaliojo ugdymo 

užsiėmimai – 75 proc. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m. ML 

NVŠ lėšos 

Žmog. ištekliai 

Teatro studijos „Drevinukas“ sukurti spektakliai – ne 

mažiau 1 per metus. 

Teatro studijos „Drevinukas“ garsinimas Alytaus miesto 

įstaigose – ne mažiau 5 k. per metus 

Teatro studijos „Drevinukas“ dalyvavimas Lietuvos 

konkursuose ir tarptautiniuose festivaliuose – ne mažiau 

2 k. per metus.  

Direktorius 

Teatro studijos vadovai 

2024 m. ML 

SL 

Paramos lėšos 

Skaitymo ir rašymo gebėjimų 

gerinimas.  

Renginių, skatinančių skaityti ir rašyti, organizavimas ir 

dalyvavimas juose – 3–4 renginiai per metus kiekvienai 

klasei. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių mokytojai 

Bibliotekininkas 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Kryptingas mokinių 

tiriamosios veiklos 

organizavimas, STEAM 

veiklos 

Ne mažiau nei 25 gamtos mokslų dalykams skiriamo 

laiko vykdoma kitose palankiose tyrinėjimams 

aplinkose. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių mokytojai 

2024 m.  ML 

Žmog. ištekliai 

 

Ne mažiau nei 20 proc. ugdomojo proceso laiko 

organizuojamas kitose palankiose tyrinėjimams vidaus 

ir lauko aplinkose.  

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių mokytojai 

2024 m.  ML  

KT 

Žmog. ištekliai 

Sistemingas visuomenės 

informavimas apie mokyklos-

darželio veiklą, mokinių ir 

mokytojų pasiekimus ir kt. 

Informacijos skelbimas Facebook paskyroje – ne mažiau 

1–2 k. savaitę. 

Informacijos skelbimas interneto svetainėje – ne mažiau 

2–3 k. per mėnesį. 

Informacijos skelbimas vietinėje žiniasklaidoje – 1–2 k. 

per metus. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

Kiti darbuotojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

 

2 UŽDAVINYS. Didinti švietimo įtrauktį ir prieinamumą, užtikrinti saugią aplinką kiekvienam asmeniui 

 

Savalaikės ir kokybiškos 

švietimo pagalbos 

organizavimas ir teikimas 

100 proc. mokiniams, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių (SUP), teikiama švietimo pagalba. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m. ML 

Žmog. ištekliai 



4 

 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Mokiniai, turintys SUP, gauna visą PPT 

rekomenduojamą švietimo pagalbą – 90 proc.  

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

2024 m. ML 

Žmog. ištekliai 

100 proc. mokinių, turinčių SUP, sudaromi individualūs 

švietimo pagalbos planai, pritaikomos ir 

individualizuojamos ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo programos. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Aptariami švietimo pagalbos teikimo efektyvumas ir 

patiriami sunkumai su tėvais, mokytojais, švietimo 

pagalbos specialistais administracija – ne mažiau 2 k. 

per metus.  

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Rodiklio „Aš mokykloje jaučiuosi gerai“ įvertis – ne 

mažiau 3,7 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Kokybiško ugdymo teikimas 

įvairių ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams 

Gabių mokinių, dalyvaujančių miesto, rajono, apskrities, 

šalies ir tarptautiniuose konkursuose, varžybose, dalis – 

20 proc. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Mokinių, turinčių SUP, dalyvaujančių neformaliojo 

ugdymo veiklose – 90 proc. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių mokytojai 

2024 m. ML 

NVŠ lėšos 

Žmog. ištekliai 



5 

 

1–4 klasių mokiniams teikiama mokymosi pagalba ir 

organizuojamas užimtumas po pamokų – 4 pailgintos 

dienos grupės. 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

(mokyklos) 

2024 m. SB 

 

100 proc. mokinių iš socialiai pažeidžiamų grupių gauna 

įvairiapusę pagalbą, sudarytos galimybės lankyti 

neformaliojo ugdymo užsiėmimus. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

(mokyklos) 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Organizuojama SUP mokiniams dieninė vasaros 

stovykla, bent 3 dienos; 

Mokinių, turinčių SUP, dalyvaujančių įstaigos 

organizuojamoje stovykloje dalis – ne mažiau 80 proc. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

(mokyklos), 

socialinis pedagogas 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų kvalifikacijos 

tobulinimas įtraukties principams įgyvendinti – 40 proc. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

2024 m. ML 

Socialinės emocinės, saugios, 

pasitikėjimu grįstos aplinkos 

mokiniams kūrimas 

 

Renginiai, skirti socialinių, emocinių kompetencijų 

ugdymui – iki 5 kiekvienai klasei (grupei). 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

100 proc. mokinių dalyvauja prevencinėse socialinio 

emocinio ugdymo, sveikos gyvensenos ir kitose 

prevencinėse programose. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

Socialinis pedagogas 

2024 m. Žmog. ištekliai 

96 proc. mokinių per 2 mėnesius nė karto nepatyrė 

patyčių. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

Socialinis pedagogas 

2024 m. Žmog. ištekliai 

100 proc. mokinių, patyrusių patyčias, suteikiama 

savalaikė pagalba. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

Socialinis pedagogas 

Psichologas 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Saugaus elgesio temos klasėse (grupėse) integruotos į 

mokymo turinį – ne mažiau 1 k. per mėnesį. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 



6 

 

100 proc. mokiniams pravedamos klasės valandėlės, 

integruotos pamokos, veikos grupėse žmogaus saugos 

klausimais. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Dalyvaujančių ES projekte „Saugi mokykla“ mokytojų 

ir mokinių dalis –100 proc.  

Direktoriaus 

pavaduotojas (mokyklos) 

ugdymui 

Klasių, grupių mokytoja 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Mokinių fizinės sveikatos 

stiprinimas vykdant įvairias 

veiklas. 

Renginių, skirtų fizinei sveikatai stiprinti, 

organizavimas ir dalyvavimas juose – 2-3 k. per metus. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

100 proc. proc. mokinių dalyvauja sveikatos stiprinimo 

bei prevencinėse programose. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

100 proc. 1–4 klasių mokinių dalyvauja 3Q programoje. Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

(mokyklos) 

Klasių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Mokyklos-darželio 

bendruomenės stiprinimas, 

švietimas ir informavimas 

Bendrų renginių su mokinių tėvais, socialiniais 

partneriais, kitų įstaigų bendruomenių nariais 

organizavimas –2-3 k. per metus. 

Direktorius  

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

Sudarytos ir/arba atnaujinamos 2-3 bendradarbiavimo 

sutartys su socialiniais partneriais. 

Direktorius 2024 m. Žmog. ištekliai 

Bendradarbiaujant su socialiniais partneriais, teikiamos 

paraiškas projektams:  

mieste – 1-2 paraiškos; 

šalyje – 1 paraiška. 

Direktorius 2024 m. Žmog. ištekliai 

Pedagoginis tėvų švietimas 

(visuotiniai teminiai, klasių/grupių susirinkimai, 

šventės, atvirų durų dienos, išvykos, seminarai) – 1-2 

per metus. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 

2024 m. ML 

Žmog. ištekliai 



7 

 

Sistemingas bendruomenės informavimas aktualiais 

klausimais Facebook paskyroje, mokyklos-darželio 

interneto svetainėje – pagal poreikį. 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

3 UŽDAVINYS. Pritaikyti švietimo sistemą sklandžiai reemigravusių Lietuvos piliečių, lietuvių kilmės asmenų ir atvykusių užsieniečių 

integracijai bei gerinti sąlygas besimokančiųjų judumui 

 

Lankstaus ugdymo proceso 

organizavimas, tenkinant 

individualius mokinių, 

grįžusių/atvykusių iš 

užsienio, poreikius bei tėvų 

lūkesčius. 

100 proc. sugrįžusių/atvykusių iš užsienio mokinių 

teikiama pagalba integruojantis į švietimo sistemą, 

skiriant individualias konsultacijas ir suteikiant švietimo 

pagalbą. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m.  ML 

100 proc. grįžusių/atvykusių iš užsienio mokinių 

sudaromi individualūs švietimo pagalbos planai. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m.  ML 

Sukuriama emociškai 

palanki, motyvuojanti aplinka 

grįžusių iš emigracijos 

Lietuvos piliečių ar atvykusių 

užsieniečių vaikams, pagal 

poreikį pritaikomos 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir pradinio  

ugdymo programos. 

Grįžę/atvykę iš užsienio mokiniai gauna reikiamą 

švietimo pagalbą, siekiant sėkmingos integracijos – 90 

proc. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m. ML 

 

4 UŽDAVINYS. Gerinti atitiktį tarp švietimo sistemoje įgyjamų ir darbo rinkoje bei prisitaikyti kintančioje aplinkoje reikalingų kompetencijų 

 

Veiklų, supažindinančių 

vaikus su įvairiomis 

profesijomis bei joms 

reikalingomis 

Įvairių veiklų, susijusių su profesijomis, organizavimas 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse 

(išskyrus ankstyvojo ugdymo) ir pradinėse klasėse – 2–3 

klasei (grupei). 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Grupių mokytojai 

2024 m. ML 

Žmog. ištekliai 



8 

 

kompetencijomis, 

organizavimas. 

Organizuojamos išvykos į mokinių tėvų darbovietes – 

bent po 1 kartą kiekviena klasė. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

(mokyklos) 

Klasių mokytojai 

2024 m. 

 

ML 

Paramos lėšos  

Organizuojami užsiėmimai „Tėvai vaikams“ 

pasikviečiant į svečius mokinių tėvus, kurie pristato 

profesijas, pomėgius ir kt. savo vaiko grupėje/klasėje – 

2-3 kiekvienoje klasėje. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui  

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m.  Žmog. 

ištekliai 

Sistemingai įgyvendinama 

profesinio orientavimo 

programa. 

100 proc. mokinių gauna profesinio orientavimo 

paslaugas.  

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

(mokyklos) 

Klasių mokytojai 

2024 m. ML 

Per mokslo metus kiekviena klasė ir priešmokyklinio 

ugdymo grupė aplanko bent 1 įmonę su tikslu 

susipažinti su profesijomis. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui  

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. Žmogiš. 

ištekliai 

 

5 UŽDAVINYS. Įdiegti efektyvią ir veiksmingą suaugusiųjų mokymosi visą gyvenimą sistemą, siekiant asmens gebėjimų ir kvalifikacijos 

darnos su asmens, darbo rinkos ir aplinkos poreikiais 
 

Mokytojų asmeninio 

meistriškumo augimo ir 

efektyvaus bendradarbiavimo 

skatinimas. 

75 proc. mokytojų ne mažiau kaip 5 dienas per metus 

dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo kursuose ir 

seminaruose. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m. ML 

25 procentai mokytojų dalyvauja ilgalaikiuose 

kvalifikacijos kėlimo kursuose. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m.  ML 

Aukštesnę kvalifikacinę kategoriją įgis ne mažiau kaip 

vienas mokytojas. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m.  ML 

Naujai pradėjusių dirbti mokytojų, gaunančių 

mentoriaus pagalbą, dalis – 100 proc.    

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m.  ML 



9 

 

Gerinamas mokytojų 

pasirengimas ir lyderystė 

dirbti skaitmeninėje erdvėje, 

stiprinami gebėjimai priimti 

tinkamus technologinius 

sprendimus bei kurti 

kokybišką skaitmeninį turinį. 

90 proc. mokytojų pasirengę naudotis skaitmeniniais 

įrankiais, 30 proc. geba kurti kokybišką skaitmeninį 

ugdymo turinį, konsultuoti kolegas. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m. ML 

Žmog. ištekliai 

 

Pagal educators-go-digital.jrc.ec.europa.eu standartą 

bendruomenės įsivertinimas padidėja 10 proc. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių mokytojai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

Teachers Lead Tech mokymuose dalyvaujančių klasių 

mokytojų skaičius – 2 mokytojos 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių mokytojai 

2024 m. ML 

Žmog. ištekliai 

100 proc. mokytojų ugdymo procese taikys bent vieną 

interaktyvią ugdymo priemonę. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Mokytojai 

2024 m. ML 

Žmog. ištekliai 

  

Pedagoginių darbuotojų darbo vietų atnaujinimas – 

1-2 darbo vietos per metus. 

Direktorius 2024 m. ML 

SL 

Mokytojų bendradarbiavimo 

skatinimas. 

30 proc. mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų 

dalyvauja Alytaus miesto metodinių grupių veikloje.  

Mokytojai  

Švietimo pagalbos 

specialistai 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

70 proc. mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų 

dalyvauja Alytaus miesto savivaldybės pedagogų 

metodinėje dienoje. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Mokytojai  

Švietimo pagalbos 

specialistai 

2024 m. 

 

 

 

ML 

Žmog. ištekliai 

 

90 proc. mokytojų dalijasi patirtimi metodinėse grupėse 

(patirties mainai „Kolega – kolegai“). 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Mokytojai  

Švietimo pagalbos 

specialistai 

2024 m. 

 

 

Žmog. ištekliai 

 

Atvirų integruotų pamokų organizavimas – ne mažiau 

kaip po 1 integruotą pamoką per mokslo metus, dėmesį 

kreipiant į STEAM veiklas ar kt. patirties pasidalijimo 

renginys. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Mokytojai  

Švietimo pagalbos 

specialistai 

2024 m. 

 

 

Žmog. ištekliai 

 



10 

 

Organizuojamas komandos formavimo renginys – ne 

mažiau kaip vienas per metus. 

Direktorius 2024 m. 

 

Žmog. ištekliai 

 

 

6 UŽDAVINYS. Stiprinti pedagogo profesijos patrauklumą, sukurti veiksmingą jų rengimo ir kompetencijų tobulinimo sistemą 

 

Mokytojų savivertės 

stiprinimas, motyvuojančios 

mokytojo darbo aplinkos 

užtikrinimas.  

100 proc. mokytojų dalyvauja metiniame pokalbyje su 

mokyklos-darželio direktoriumi, aptaria savo sėkmes, 

išsako lūkesčius, numato tolimesnes tobulėjimo kryptis. 

Direktorius 2024 m.  ML 

Žmog. ištekliai 

  

Pedagogų asmeninio 

meistriškumo ir dalykinių 

kompetencijų tobulinimas. 

100% pradėjusiems dirbti mokytojams, bus suteikta 

mentoriaus pagalba. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m.  ML 

Žmog. ištekliai  

Bent 1 mokytojas tobulins užsienio kalbą tarptautiniuose 

projektuose. 

Direktorius 2024 m.  ML 

Žmog. ištekliai  

100 proc. mokytojams suteiktos galimybės dirbti 

komandoje, rengiant konkursus ir tradicinius mokyklos-

darželio renginius. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m.  ML 

Žmog. ištekliai  

1–2 pedagogiką studijuojantys studentai atlieka praktiką 

mokykloje-darželyje. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m.  ML  

Žmog. ištekliai  

Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimas, diegiant 

atnaujintas BUP 

100 proc. mokytojų dalyvauja mokymuose dėl 

atnaujintų BUP. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2024 m.  ML 

Žmog. ištekliai 

  

Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimas tarptautiniuose 

mokymuose ir projektuose.   

Tobulinančių kvalifikaciją tarptautiniuose mokymuose 

ir projektuose pedagogų skaičius – 1–2 pedagogai. 

Direktorius 2024 m.  ML 

Žmog. ištekliai 

  

 

II TIKSLAS – STIPRINTI TAUTINĮ IR PILIETINĮ TAPATUMĄ, DIDINTI KULTŪROS SVARBĄ IR VISUOMENĖS KŪRYBINGUMĄ 

 

 

1 UŽDAVINYS. Stiprinti istorinės atminties aktualizavimą visuomenėje 

 

Valstybinių švenčių minėjimas – ne mažiau 3-4 Direktorius 2024 m.  ML,  



11 

 

Tautinio, patriotinio, 

pilietinio ugdymo renginių 

organizavimas  

renginiai per mokslo metus. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Meninio ugdymo 

mokytojas 

Klasių, grupių mokytojai 

Bibliotekininkas 

Žmog. ištekliai 

Paramos lėšos 

100 proc. mokinių dalyvauja patriotiniuose ir 

tautiniuose renginiuose mokykloje-darželyje. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Meninio ugdymo 

mokytojas 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m.  Žmog. ištekliai 

Dalyvavimas muziejų, teatrų, 

bibliotekų ir kt. įstaigų 

organizuojamose edukacinėse 

veiklose.   

Kiekviena klasė (grupė) dalyvauja edukacinėse veiklose 

ne mažiau kaip 1 k. per metus 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m.  Žmog. ištekliai 

Dalyvavimas teminėse 

parodose bei konkursuose. 

Kiekviena klasė (grupė) dalyvauja edukacinėse veiklose 

ne mažiau kaip 2 k. per metus 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m.  Žmog. ištekliai 

Tautinių, etnokultūrinių, 

kultūrinių vertybių 

puoselėjimas, pilietinio 

tapatumo, patriotiškumo 

ugdymas. 

Dalyvavimas renginiuose, skirtuose NATO ir Europos 

Sąjungos, Dainų šventės bei Diplomatų Lozoraičių 

metams paminėti – 100 proc. mokinių. 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Klasių, grupių mokytojai 

2024 m.  Žmog. ištekliai 

Tolerancijos ugdymo centro 

švietėjiška ir ugdomoji veikla 

Dalyvavimas ne mažiau 4 renginiuose per metus. Tolerancijos centro 

koordinatorius 

2024 m. Žmog. ištekliai 

 

 

_____________________________ 


